
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 липня 2021 року          № 1359 

м. Бібрка 

 

Про перейменування вулиці у с. Під’ярків  

Львівського району Львівської області 
Заслухавши звернення Релігійної громади Української греко-католицької церкви парафії 

Святих Великомучеників Гліба і Бориса у с. Під’ярків щодо зміни назви вулиці “Гайової” у с. 

Під’ярків Львівського району Львівської області на “Отця Івана Гілети” у с. Під’ярків 

Львівського району Львівської області, що знаходиться на території Бібрської міської ради, 

керуючись Порядком ведення словників Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, 

затвердженим Наказом Міністерства юстиції України № 1014/5 06.07.2012 р., ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Перейменувати вулицю Гайову, Львівська область, Львівський район, с. Під’ярків на вулицю 

Отця Івана Гілети, Львівська область, Львівський район, с. Під’ярків. 

2. Виконавчому комітету Бібрської міської ради надіслати рішення Державному Підприємству 

«Національні інформаційні системи» Міністерства юстиції України для заміни назви цієї вулиці 

у словниках Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з правових питань. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________ Гринус Р.Я. 


